
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2023 №49

с. Баюновские Ключи

О рассмотрении Советом депутатов 
ответа на депутатский запрос

Заслушав ответ на депутатский запрос, направленный в администрацию 
Первомайского района, Совет депутатов Баюновокпючевского сельсовета 
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию, полученную в результате запроса.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную 

комиссию (О.А. Волкова

Глава сельсовета А.Н. Аношина


